qd' iteē qd' maifestai. **Na s<sup>m</sup> abzo<sup>m</sup>**  
 id appet i cui p'tate ē vitei et nō  
 vitei. **Piscabāt<sup>r</sup>** sil' septē dis<sup>l</sup> nor  
 te qdā ut abū hzent. s<sup>r</sup> petr<sup>9</sup> et  
 thomas et nathanael q' ut editur  
 fē philippi eāt et filij zebeder. filij  
 iacob<sup>9</sup> et iohes et alij duo qz nōia  
 nō expmūt. qz s<sup>m</sup> qsdā erāt mīo  
 res. ul' s<sup>m</sup> qsdā vitēt<sup>r</sup> ee philippus  
 et andreas. **Et piscabāt<sup>r</sup>** i nauī alic  
 na eis accomodata ul' locata. seu alio  
 nō licite accepta qz a p'n<sup>o</sup> sue dū  
 s'ois rliq'at nauē et recia. **Piscabā**  
 tur at licite qz s<sup>m</sup> aug<sup>m</sup> nō fūet  
 phibitū ex arte sua licita et iressa  
 vitū nām qre suata sui aplātus  
 itegitate. si q' bñ vūeret aliud nō  
 hzent. p'p' qd' et paul<sup>9</sup> scenofactozia  
 arte didicit. ul' cū nātus ul' ecclie  
 vitalitas occurrēt de labore suo vūet.  
**Et s<sup>m</sup> ggo<sup>m</sup>** negociū qd' an dūsi  
 onē sine p'cto extitit. h' et p' dūsi  
 onē i p'ctē culpa nō fuit. qd' at ad  
 p'ctū iplūcat ad h' nātē ē ut post  
 dūsiōnē aūm<sup>9</sup> nō r'currat. **Unde**  
 p' dūsiōnē suā ad piscationē pet<sup>9</sup>  
 edijt. mathe<sup>9</sup> vō ad theloneū non  
 r'edit. **Et p' totā illā noctē**  
 h' septē dis<sup>l</sup> i vanū laborauerūt  
 et nī<sup>9</sup> de piscab<sup>9</sup> repert qz dīnū auxi  
 lūū tzeāt. cū<sup>9</sup> carēria nox dia p't.  
**Hoc iteo frim ē ut caprio sequēs**  
 mā<sup>te</sup> mīaculosa apparēt. **¶**  
**Mane at frō p' qd' itelligit glā**  
 r'fūit. oīs dñs ihus appuit eis stās  
 i lūtoze maris. **Non apparuit**  
 sup aquā s' i tra solida ad onēdū  
 q' apl<sup>9</sup> nō eāt cū eis i fluctib<sup>9</sup> vite  
 corruptibil'. s' magis tūsiēat ad

statū vite i mozi. **Nō tū r'guerant**  
 dis<sup>l</sup> q' ihō eēt. **Sed m' r'fost<sup>m</sup>** nō stati  
 onōt ihō seipm ut p' mīaculū qd' frū  
 erat agscent eū. **Attēde h'c q' acta sūt**  
 qz iofidissā sūt. **Querebat ab eis**  
 q' pisces emē volens. si pulmētariū  
 hzent. id est aliq' qd' tēroqui et rōedi  
 poss. **Pulmētariū** dicit p't<sup>o</sup> qd' panū  
 ad dulcoradū aduūgit et q' panis  
 ut magis i mēstibil' sūt dicit. **Pul**  
 mētariū at h' vocat pisces ad eedū  
 dulces et delcibiles. **Et d' r'fostom<sup>9</sup>**  
 iterū hūam<sup>9</sup> loq't. ut tēbes quid emē  
 ab eis. **Ristice a nob pulmētū petit**  
 dñs ut r'ficiat qd' ē obediēcia māda  
 torū dei ad quā oēs obligat. **Unde**  
 sup dixerat. me<sup>9</sup> ab<sup>9</sup> ē ut faciā volū  
 tate ei<sup>9</sup> q' misit me. **Et intērt ei**  
 nō. tēbat ei eū ē esse mētorē pis  
 ces emē volentē. **Cū at ad mādatū**  
 ei<sup>9</sup> misissent i dextera nauigij r'che.  
 i pleuerūt et nō valebat tēre p'ce  
 pisciū mltitudie. **Et a ei obediē**  
 fuerūt ex obia firm r'focuti sūt.  
**¶** **Der septē piscatozes q' h'c**  
 enūant<sup>r</sup> vniūsitās p'dicatorū ecclie  
 r'fignat<sup>r</sup> q' sine x<sup>o</sup> utute n<sup>o</sup> pren  
 dūt et n<sup>o</sup> p'ficiē pnt. qz sine istruc  
 tōe ei<sup>9</sup> iteriori frustra laborat  
 lingua p'dicatoris. **Sed mane qn**  
 vēit lux illūans corda ipō xpo  
 p'ncipali opāte capiūt copiosam  
 mltitudie pisciū. p' quā signat<sup>r</sup>  
 mltitudo r'terū. p' p'durāonem  
 aplōz et sūt mlti<sup>9</sup> penitētiū p'  
 p'dicatores alios ad bonū dūsiōnē.  
**Dicit<sup>r</sup> q' pisces fugiūt r'na feti**  
 da et corrupta n<sup>o</sup> libēter itrant  
 ea. et p'p' hoc illi q' piscat<sup>r</sup> cum